

Město Kolín

Odbor správy bytových a nebyt. prostor

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II



Vaše čj.

(zn.):

MUKOLIN/OSBN 56615/22-sus

Číslo

OSBN 10069/2022

jednací:

Spisová zn.: Jiří Šustr

321 748 187

Vyřizuje:

jiri.sustr@mukolin.cz

Telefon:

E-mail:

Počet listů: 2

Příloh: 1

Datum: 10.06.2022

Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel
Zastoupené
Se sídlem
Telefon
e-mail
IČ
DIČ

Město Kolín
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
321 748 111
posta@mukolin.cz
00235440
CZ00235440

Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín

Zadavatel obdržel dne 09.06.2022 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené zakázce malého rozsahu:

Dotaz:

„Pol. 12 – Práce a návrh statika – z projektové dokumentace není jasné o jaké činnosti se jedná – prosíme o specifikaci.“

Odpověď zadavatele:

Tato položka vyplývá z věty z TZ: „Případné změny nosných konstrukcí, které vyplynou při provádění stavby, musí být posouzeny statikem“ – jedná se o změny konstrukcí v čase mezi prováděním STP a realizací stavby a rozdíly od předpokládaného stavu zakrytých

konstrukcí, které nebylo možné prozkoumat. Vzhledem k nedávné prohlídce vnější části stavby projektantem, kdy nezaznamenal žádné změny, bude tato položka vypuštěna. Zadavatel upravil tuto položku na 0.

Dotaz:

„Pol. 13 – Podrobný průzkum založení budovy – z projektové dokumentace není jasné o jaké činnosti se jedná – prosíme o specifikaci.“

Odpověď zadavatele:

Tato položka vyplývá z věty z TZ: "Podrobné průzkumné práce základů nebyli součástí této dokumentace" - jedná se opět o změny konstrukcí v čase mezi prováděním STP a realizací stavby. Vzhledem k nedávné prohlídce vnější části stavby projektantem, kdy nezaznamenal žádné změny, bude tato položka vypuštěna. Zadavatel upravil tuto položku na 0.

Dotaz:

„Pol. 95, 115, 116 – Skříň elektro – posunout na povrch, koordinace s ostatními stávajícími sítěmi, inženýring – prosíme o specifikaci, s kterými správci sítí bude nutné komunikovat ohledně předsazení elektro.“

Odpověď zadavatele:

Položka 95 - tato konkrétní položka vyplývá z projektové dokumentace. Jak je v této položce popsáno, zde se ocení posunutí stávající skříně elektro na povrch tepelné izolace včetně nákladů na úpravu elektro, atd.

Položka 115 - tato konkrétní položka nebude oceňována. Zadavatel upravil položku na 0.

Položka 116 - tato konkrétní položka nebude oceňována. Zadavatel upravil položku na 0.

**Došlo k úpravě výkazu výměr – nulové položky č. 12, 13, 115 a 116.
Výkaz výměr byl nahrazen upraveným dne 10.06.2022.**

Přílohy:

- **Příloha č. 01 – Příloha č. 1 k SOD PD zateplení objektu - upravené pro dodatečné informace č.2**

S pozdravem,

za zadavatele
Ing. Josef Michalčík
vedoucí OSBN